
Hotărâre nr. 71/14.06.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea acordului de colaborare pentru dublă diplomă cu 

CESINE Centro Universitario 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie nr. 4 795/17.05.2021 

privind semnarea acordului de colaborare pentru dublă diplomă cu CESINE Centro 

Universitario, 

Luând în considerare avizele favorabile ale Comisiei pentru buget şi patrimoniu, 

Comisiei pentru dezvoltare multiculturală şi internaţionalizare şi al Comisiei pentru 

curriculum, 

În temeiul art.39 lit. p) din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 14 iunie 2021, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se aprobă semnarea acordului între Universitatea Babeş-Bolyai şi CESINE 

Centro Universitario, Santander, Spania. 

Secretar 


